
Accessoires optiques
OMH-R1000-03
< Montage simple et rapide
< Déviation du faisceau de 90°
< Combinaison possible avec un appareil de réglage

Miroir de renvoi

Dimensions
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Données techniques

Valeurs caractéristiques
Reproductibilité R La répétabilité de l'appareil utilisé ne change pas.

Précision de mesure
Précision ± 1 mm (Ce défaut s'ajoute au défaut de l'appareil utilisé)

Caractéristiques mécaniques
Matérial acier inoxydable,

miroir de réflexion : Verre
Masse env. 165 g
Fixation détecteur de proximité éléments de fixation inclus

Convient pour séries
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Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com



Données techniques

Série R1000

Accessoires optiques OMH-R1000-03
D

at
e 

de
 p

ub
lic

at
io

n:
 2

02
3-

08
-0

8 
D

at
e 

d'
éd

itio
n:

 2
02

3-
08

-2
3 

: 7
01

60
70

9_
fra

.p
df

2Allemagne : +49 621 776 1111Groupe Pepperl+Fuchs
fa-info@de.pepperl-fuchs.com

Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».

www.pepperl-fuchs.com
États-Unis : +1 330 486 0001
fa-info@us.pepperl-fuchs.com

Singapour : +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com


	Accessoires optiques
	OMH-R1000-03
	Dimensions
	Données techniques
	Données techniques


